
  ЦЕНТАР ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ                         Број ЈНМВ:  05/2013         
 „ДРАГО ЈОВОВИЋ“ ВРБАС                                                                                                         
   УЛ. ПАНОНСКА БР. 2 
  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
  Број: 
  Дана: 17.07.2013 године 
 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 124/2012),  
Комисија за јавну набавку радова – инвестиционо – текуће одржавање и то: отвореног 
рукометног и кошаркашког терена (наношење спортске подлоге ''тартан''  и боје) за 
потребе Центра за физичку културу "Драго Јововић", доноси следеће: 
 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 
124/2012, обавештавамо све понуђаче којима је достављена конкурсна документација, да 
се врши измена и допуна конкурсне документације за јавну набавку радова – на 
инвестиционом – текуће одржавање и то: отвореног рукометног и кошаркашког терена 
(наношење спортске подлоге ''тартан''  и боје) за потребе Центра за физичку културу 
"Драго Јововић", у делу додатних услова и начина на који се доказује испуњеност истих.  

 
Измена и допуна конкурсне документације се врши на следећи начин: 
 

На 12. страни под тачком 2) код доказа о испуњености траженог пословног капацитета у 
четвртом реду после речи „понуђач је у обавези да уз потврду о изведеним радовима 
достави“ уместо „и“ треба да стоји реч „или“. Дакле, понуђачи могу алтернативно 
доставити потврду о изведеним радовима или уговор о изведеним радовима закључен са 
инвеститором. 

На 12. страни под тачком 4) код доказа о испуњености траженог техничког капацитета 
уместо речи „финишера за асфалтирање“ треба да стоји „машина за полагање спортске 
подлоге – финишер“. 

Рок за достављање понуда се помера за уторак 23.07.2013. године до 11,30 часова, а 
отварање понуда ће се вршити истог дана са почетком у 12 часова. 

 
Ове измене и допуне чине саставни део конкурсне документације. 
 

     

 
 

                                                                                                              Председник Комисије 
                                                                                              
                                                                                                   Ненад Њаради 
 

 


